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FOI Ref: 6081
Category(ies): Staff – Contracts / HR 
Subject: International Nurses
Date Received: 05/11/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	· Do you have any agreements in place for International Nurse Recruitment?

	Agreement with NHSE/I
Working with NHSP/I as agency for recruitment

	· Which suppliers do you have agreements with for International Nurse Recruitment?

	NHSP/I

	· How many International Nurses have you onboarded in 2021?

	49 to date

	· How much money have you spent on International Recruitment in 2021?

	£281720.33 to date

	· Which team or individual deals with International Nurse Recruitment at your NHS Trust?

	Co-ordinated through the Chief Nurse team, led by Deputy Chief Nurse (currently Assistant Chief Nurse – nursing workforce and Education).
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